sino q si ay muchos de vn mis- 3 Proximas autem, si qui-  
mo grado, todos seran admiti- dem nullo testamento facto  
dos: porque propriamente se en quisquam decesserit per hoc  
tiende qu lquiera que es mas cer- tempus requiratur quo mor-  
cano entre otros grados, y assi tuus est is, cuius de heredita-  
no ay duda, sino que atique uno te queritur. Quod si factio  
sea el grado de todos los parien testamento quisquam deces-  
tes que descienden por linea de serit, per hoc tempus requiri-  
varon, que la herencia pertene- tur, quo certum esse experit,  
cera a todos aquellos que fueren nullum ex testamento heret-  
de vn mismo grado.

3 El pariente cercano sera a- propriè quisq; intestatus de-  
quel que al tiempo de la muerte ccessisse intelligitur. Quod qui  
de aquel de cuya herencia se tra dem aliquando longo tempo  
ta, era el mas cercano, y esto si el re declaratur. In quospano  
dicho defunto vuiere muerto sin temporis sepe accidit, ut pro-  
hacer testamento alguno, y si a. ximiore, mortuo proximus  
uiendo hecho testamento mu- esse incipiat, qui moriente  
riere, preguntase qual fue el mas testatore non erat proxi-  
cercano pariente en el tiempo q mus.  
començare a ser cierto, que no 4 Placebat autem in eo  
ay ningun heredero en el dicho genero percipiendarum ha-  
testamento: porque entonces se redditatum successionem, non  
entiende que propriamente mu- esse, id est, ut quamvis proxim-  
rio sin hazer testameto. Lo qual mus, qui secundum ea, que  
algunas veces se declara por lar- diximus vocatur ad heredi-  
go tiempo, en el qual espacio de tatem, aut spenerit heredi-  
tiempo, muchas veces acaece, q tatem, aut antequam adest,  
muriendose el que era pariente decesserit: nihil magis lo-  
mas cercano, quede por parien- giliimo iure sequentes admit-  
te cercano el que no lo era al ti- tantur. Quod iterum Prato-  
po que murió el testador, res imperfecte in recorrigen-

*ees non in totum sine admini-  
culo relinquebat, sed ex cog-  
nitorum ordine eos vocabat,  
ut poterat agnationis iure eis re-  
cluſo.*

*5 sed nos nihil perfectissi-  
mo iuris deesse cupientes, nos-  
tra constitutione ( quam de  
iure patronatus humanitate  
suggerente protulimus ) san-  
cimus successionem in agna-  
torum hereditatibus , non  
esse eis denegandam: cum sa-  
tis absurdum erat, quod cog-  
natis à Praetore apertum est,  
hoc agnatis esse reclusum,  
maxime , cum in onere quidē  
tutelarum , & primo gra-  
du deficiente . sequens succe-  
dit. & quod in onere obtine-  
bat, nō erat in lucro permis-  
sum.*